v/Oljeskattekontoret innen to uker etter at dommen er forkynt.»  

(14) Norske Shell anket dommen til Borgarting lagmannsrett, som 26. september 2019 avsa 

dom med slik domsslutning: 

«1.  Anken forkastes.  

2.  I sakskostnader for lagmannsretten betaler A/S Norske Shell  

146 450 – etthundreogførtisekstusenfirehundreogfemti – kroner til staten 

v/Skatteetaten innen – 2 – to uker fra forkynnelsen av dommen.» 

(15) Både for tingretten og lagmannsretten gjaldt saken alle deler av klagenemndas vedtak. 

Norske Shell angrep både adgangen til å fastsette inntekten ved skjønn etter skatteloven

[...]

selskaper i Shell-konsernet for den andelen av kostnader til forskning og utvikling 

som bæres av selskapets partnere i utvinningstillatelser. 

2. Sakskostnader for tingretten og lagmannsretten tilkjennes ikke. 

3. I sakskostnader for Høyesterett betaler staten v/Oljeskattekontoret  

430 951 – firehundreogtrettitusennihundreogfemtien – kroner til  

A/S Norske Shell innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av dommen.  

(66) Dommer Arntzen:    Jeg er i det vesentlige og i resultatet enig med 

førstvoterende. 

(67) Dommer Normann:    Likeså. 

(68) Dommer Bull:    Likeså.

[...]

selskaper i Shell-konsernet for den andelen av kostnader til forskning og utvikling 

som bæres av selskapets partnere i utvinningstillatelser. 

2. Sakskostnader for tingretten og lagmannsretten tilkjennes ikke. 

3. I sakskostnader for Høyesterett betaler staten v/Oljeskattekontoret  

430 951 – firehundreogtrettitusennihundreogfemtien – kroner til  

A/S Norske Shell innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av dommen.  

Dokumentet er i samsvar med originalen: 

Kjetil Aasen